GOTICO-ANTIQUA, PROTO-ROMAN, HYBRID.
15TH CENTURY TYPES BETWEEN GOTHIC AND ROMAN
ATELIER NATIONAL DE RECHERCHE TYPOGRAPHIQUE

SPIRA PROTO-ROMAN 110R
JOHANNES & VINDELINUS DE SPIRA
VENICE 1469

E

Go omni officio ac potius pietate erga te ceteris
satisfacio oibus:mibi ipse nunq̄ satisfacio. Tanta
enim magnitudo est tuorum erga me meritorum:
ut quoniam tu nisi perfecta re de me nō conq̄esti:
ego quia non idem in causa tua efficio uitam mihi
esse acerbam putē. In causa hęc sunt. Hammonius
Regis legatus aperte pecuīa nos oppugnat. Res
agitur per eosdem creditores:per quos cū tu aderas agebatur. Regis
causa si qui sunt qui uelint:qui pauci sunt omnes rem ad Pompeium
deferri uolūt. Senatus religionis calūniā nō religione sed maliuolētia
& illius regię largitionis inuidia comprobat. Pompeium & hortari &
orare & iam liberius accusare & monere:ut magnam infamiā fugiat:
non desistimus. Sed plane nec precibus nostris nec admonitionibus
reliquit locum. Nam cū in sermone quotidiano tum in senatu palā
sic egit causam tuam:ut neq; eloquentia maiore quisq; neq; grauitate
nec studio:nec cōtentione agere potuerit cum summa testificatione
tuorum in se officiorū & amoris erga se tui. Marcellinū tibi eē iratū
scis. Is hac regia causa excepta ceteris ī rebus se acerrimū tui defensorē
fore ostēdit. Quod dat accipimus. Quod instituit referre de religione
& sepe iam rettulit ab eo deduci non potest. Res ante idus acta sic est
Nā hęc idibus mane scripsi. Hortensij & mea & Luculli sentētia cedit
religioni de exercitu. Teneri enī res aliter nō pōt. Sed ex illo senatus
consulto quod te referente factum est:tibi decernit:ut regē deducas
quod commode facere possis:ut exercitum religio tollat:te auctorem
senatus retineat. Crassus tris legatos decernit:Nec excludit Pōpeium.
Censet enim iam ex his qui cum imperio sint. Bibulus tris Legatos
ex his qui priuati sunt. Huic assentiuntur reliqui consulares praeter
Seruiliū qui omnino reduci negat oportere:& Volcatium qui Lupo
referente Pompeio decernit & Afraniū qui assentiit Volcatio. Que
res auget suspicionem Pompeii uoluntatis. Nam aduertebātur Pōpeii
familiares assentire Volcatio. Laboratur uehementer. Inclinata res est.
Libonis & Hipsei non obscura concursatio & contentio omniumque
Pompeii familiarium studium in eam opinionem rem adduxerūt:ut
Pōpeius cupere uideatur. Cui qui nolunt iidem tibi quod eū ornasti:
non sunt amici. Nos in causa auctoritatē eo minorem habemus quod
tibi debemus. Gratiam autem nostram extinguit hominum suspicio:
q̄ Pōpeio se gratificari putāt. Vt in rebus multo anteq̄ profectus es

Go omni officio ac potius pietate erga te ceteris
satisfacio oibus:mibi ipse nunq̄ satisfacio. Tanta
enim magnitudo est tuorum erga me meritorum:
ut quoniam tu nisi perfecta re de me nō conq̄esti:
ego quia non idem in causa tua efficio uitam mihi
esse acerbam putē. In causa hęc sunt. Hammonius
Regis legatus aperte pecuīa nos oppugnat. Res

agitur per eosdem creditores:per quos cū tu aderas agebatur. Regis
causa si qui sunt qui uelint:qui pauci sunt omnes rem ad Pompeium
deferri uolūt. Senatus religionis calūniā nō religione sed maliuolētia
& illius regię largitionis inuidia comprobat. Pompeium & hortati &
orare & iam liberius accusare & monere:ut magnam infamiā fugiat:
non desistimus. Sed plane nec precibus nostris nec admonitionibus
reliquit locum. Nam cu in sermone quotidiano tum in senatu palā
sic egit causam tuam:ut neq; eloquentia maiore quisq; neq; grauitate
nec studio:nec cōtentione agere potuerit cum summa testificatione
tuorum in se officioru & amoris erga se tui. Marcellinū tibi eē iratū
scis. Is hac regia causa excepta ceteris ī rebus se acerrimū tui defensorē
fore ostēdit. Quod dat accipimus. Quod Instituit referre de religione
& sepe iam rettulit ab eo deduci non potest. Res ante idus acta sic est
Nā hęc idibus mane scripsi. Hortensij & mea & Luculli sentētio cedit
religioni de exercitu. Teneri enī res aliter nō pōt. Sed ex illo senatus
consulto quod te referente factum est:tibi decernit:ut regē deducas
quod commode facere possis:ut exercitum religio tollat:te auctorem
senatus retineat. Crassus tris legatos decernit:Nec excludit Pōpeium.
Censet enim iam ex his qui cum imperio sint. Bibulus tris Legatos
ex his qui priuati sunt. Huic assentiuntur reliqui consulares praeter
Seruiliū qui omnino reduci negat oportere:& Volcatium qui Lupo
referente Pompeio decernit & Afraniū qui assentiit Volcatio. Que
res auget suspicionem Pompeij uilontatis. Nam aduertebātur Pōpeij
familiares assentire Volcatio. Laboratur uehementer. Inclinata res est.
Libonis & Hipsei non obscura concursatio & contentio omniumque
Pompeij familiarium studium in eam opinionem rem adduxerūt:ut
Pōpeius cupere uideatur. Cui qui nolunt iidem tibi quod eū ornasti:
non sunt amici. Nos in causa auctoritatē eo minorem habemus quod
tibi debemus. Gratiam autem nostram extinguit hominum suspicio:
q̄ Pōpeio se gratificari putāt. Vt in rebus multo anteq̄ profectus es

Go omni officio ac potius pietate erga te ceteris
satisfacio oībus: mibi ipse nunq̄ satisfacio. Tanta
enim magnitudo est tuorum erga me meritorum:
ut quoniam tu nisi perfecta re de me nō conq̄esti:
ego quia non idem in causa tua efficio uitam mibi
esse acerbam putē. In causa hęc sunt. Hammonius
Regis legatus aperte pecuīa nos oppugnat. Res